UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực ngày nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 và ngày nghỉ trong tháng 9/2024

 của Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh

Văn phòng UBND tỉnh thông báo lịch trực ngày nghỉ Lễ Quốc khánh

02/9 và ngày nghỉ trong tháng 9/2024 của Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh

như sau:

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ
Ghi

chú

1
01/9/2024

Chủ nhật
Đ/c Hà Minh Anh Phó Chánh Văn phòng

2
02/9/2024

Thứ Hai
Đ/c Trịnh Tiến Duy Chánh Văn phòng

3
03/9/2024

Thứ Ba
Đ/c Hoàng Xuân Đồng Phó Chánh Văn phòng

4
07/9/2024

Thứ Bảy
Đ/c Trịnh Tiến Duy Chánh Văn phòng

5
14/9/2024

Thứ Bảy
Đ/c Hà Minh Anh Phó Chánh Văn phòng

6
21/9/2024

Thứ Bảy
Đ/c Dương Công Hiệp  Phó Chánh Văn phòng

7
28/9/2024

Thứ Bảy
Đ/c Hoàng Xuân Đồng Phó Chánh Văn phòng

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan

biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng, ban, đơn vị;

- Trực cơ quan, lái xe, Kế toán;

- Lưu: VT, HCQT(VTKC).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-08-27T16:52:14+0700

		2024-08-27T16:52:14+0700

		2024-08-27T16:52:14+0700

		2024-08-27T16:53:22+0700